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3. 

VENDIM 

Nr.03 Datë 04.04.2025 

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RËNDIT TË DITËS PËR MBLEDHJEN E RRADHËS. 

Në mbështetje të Ligjit nr 139/2015 *Për Vetëqeverisje Vendore" , dhe neni 17, 56,57 dhe në mbëshetje 
të Rregullores për Organizmin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak Bulqizë, Kryesia e Këshillit 
Bashkiak Bulqizë në mbledhjen e datës 04.04.2025. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëhere. 

VEND 0SI: 

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për mbledhjen e rradhës së Këshillit Bashkiak Bulqizë, e cila 
do të mbahet ditëne premte, në datën 11.04.2025. 

Bulqizë më 04.04.2025 

2.Ngarkohet Sekretari i Këshillit, në mungese Kryetari I Këshillit për bërjen publike të njoftimit dhe 
rendit të ditës së mbledhjes dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës te cdo k
shilltar, te Kryetari i 
Bashkis�, personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të marrë njoftim të regullt, si dhe 
p�rgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre te secili këshiltar dhe te Kryetari I Bashkisë. 

KRYETARI K�SHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇUPI 



Nr.44prot. 

1.Miratimi i rendit të ditës. 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULQIZE 
KËSHILLI BASHKIAK 

2.Të ndryshme. 

NJOFTIM 

Bazur në Ligjin nr 139/2015, �Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 7, neni 45, neni 53 si dhe 
neni 54, pika i e këtij ligji, njoftoj mbledhjen e Këshillit Bashkiak për të shqyrtuar projekt 

vendimet te paraqitura nga Bashkia Bulqizë, ditën e premte, datë 11.04.2025, ora 13:00. 

Bulqizë, mëjg/2025 

3.Projekt Vendim «Për dhënien e ndihmës ekonomike nga grandi 6% te fondeve të deleguara 
për muajin Shkurt 2024". 

4.Projekt Vendim Për miratimin e parashikimit të të ardhurave të programit buxhetor 
afatmesëm 2026-2028 » 

5.Projekt Vendim Për miratimin e raportit të monitorimit të Bashkisë Bulqizë 2024 ( Janar -
Dhjetor)". 

6.Projekt Vendim � Për ripaisjen me autorizim të qytetarit". 

7.Projekt Vendim « Për miratimin e numrit të përgjithshëm dhe nivelin e pagave të funksionarëve 
të zgjedhur ose të emëruar të nëpunësit civil dhe punonjësit administrativë për Bashkinë Bulqizë 
si dhe për miratimin e numrit të përgjithshëm dhe nivelin e pagave të punonjësve të Agjensisë së 
Funksioneve të Transferueshme për Bashkinë Bulqizë për vitin 2025. 

8.Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi 
dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 858/2 datë 12.05.2005". 

9.Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi 
dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 584/2 datë 07.12.2000, 

10.Projekt Vendim Për miratim fondi për ndihmë shtetërore financiare për Z.Xhelanin Kadiu". 



11.Projekt Vendim � Për miratim fondi për ndihmë shtetërore financiare për Z.Albert Asllanaj". 
12.Projekt Vendim Për miratim fondi për ndihmë shtetërore financiare për Z.Latif Doga". 
13.Projekt Vendim Për miratim fondi për ndihmë shtetërore financiare për Z.Sait Doga" 
14.Raport i punës së Këshillit Bashkiak per vitin 2024. 

Kryetari i Këshillit Bashkiak 

ASHK BUL 


